荥阳市住房和城乡规划建设局文件

荥建〔2018〕6号

荥阳市住房和城乡规划建设局
关于规范性文件清理结果的通报

局属各单位，机关各科室：

为规范依法行政行为，保证法制政策统一、营造良好的经济

社会发展环境，根据荥阳市人民政府办公室《关于开展 2018 年规

范性文件清理工作的通知》要求，我局认真开展了内部规范性文

件清理工作，对所属规范性文件进行清理。按照“谁起草，谁清

理”的工作原则，本次共对 22 件规范性文件进行清理，清理后根

据相关科室和单位提出的意见和建议，经研究决定，继续保留 7

件，废止（失效）15 件。

附件：1.继续保留规范性文件目录

2.废止（失效）规范性文件目录

荥阳市住房和城乡规划建设局

2018 年 1 月 25 日

2

附件 1

继续保留规范性文件目录

序

号
文 件 名 称 发文字号

1 关于印发《荥阳市瓶装液化石油气供应站放置条件》的通知 荥建〔2012〕14 号

2 关于加强建设工程质量责任主体质量行为监管工作的通知 荥建〔2014〕35 号

3 关于对国有土地违法建设行为实施联合执法的通知 荥建〔2015〕21 号

4 关于印发《荥阳市住房和城乡建设局合同(协议)管理制度》的通知 荥建〔2015〕22 号

5
关于印发《荥阳市住房和城乡规划建设局关于推进扬尘治理工作实

施方案》的通知
荥建〔2016〕21 号

6 关于在建设领域实行实名制用工和工资支付“一卡通”管理的通知
荥建联发〔2016〕51

号

7 荥阳市住房和城乡规划建设局关于建筑领域不良行为管理通知 荥建〔2017〕16 号

3

附件 2

废止（失效）规范性文件目录

序号 文 件 名 称 发文字号

1
荥阳市住房和城乡建设局关于转发《郑州市城乡建设委员会关于进一

步加强建筑业劳务用工管理的通知》的通知
荥建〔2012〕16 号

2
荥阳市住房和城乡建设局关于查处以新农村建设为名违法建设专项

整治工作的通知
荥建〔2012〕25 号

3
荥阳市住房和城乡建设局关于加强建筑施工现场标准养护管理的通

知
荥建〔2012〕26 号

4 关于进一步加强混凝土运输车辆管理的通知 荥建〔2013〕8 号

5
关于未取得规划施工许可擅自施工的违法建设行为实施联合执法的

通知
荥建〔2013〕76 号

6 关于做好建筑施工现场扬尘污染专项整治工作的通知 荥建〔2014〕33 号

7 关于印发《荥阳市建筑工地扬尘污染专项整治工作方案》的通知 荥建〔2014〕62 号

8 关于建立荥阳市建设工程质量安全曝光制度的通知 荥建〔2014〕78 号

9
关于对施工现场扬尘治理存在不良(良好)行为的单位记入建筑市场

信用信息记录的通知
荥建〔2015〕24 号

10
荥阳市住房和城乡建设局关于印发《荥阳市工程质量治理两年行动工

作方案》的通知
荥建〔2015〕32 号

11 关于在全市开展建设工程秋季安全生产大检查的活动的通知 荥建〔2017〕144 号

12 关于在全市开展建设工程消防安全专项检查的通知 荥建〔2017〕149 号

13
关于印发《荥阳市住房和城乡规划建设局工程今冬明春火灾防控工作

实施方案》的通知
荥建〔2017〕169 号

14 关于开展建设工程冬季安全生产大检查的通知 荥建〔2017〕180 号

15
关于印发《荥阳市建筑施工安全生产综合整治百日专项执法行动实施

方案》的通知
荥建〔2017〕181 号